[image: ]	[image: ]

RETIFICAÇÃO Nº 02/2020

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA Nº 09/2020

RETIFICA O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA Nº 09/2020 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO.

	Devido a mudança de governo, e os cargos comissionados retornarem ao cargo de efetivo, ocorrerá mudança na data da escolha de vagas, para os cargos que até então não foram chamados, sendo assim a Secretaria Municipal de Educação e o MUNICÍPIO DE RODEIO, faz saber a quem possa interessar a publicação da RETIFICAÇÃO Nº 02/2020 ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 09/2020, conforme segue:

I – Retifica-se o item 3.2 do edital:

[bookmark: _GoBack]Onde se lê:
	3.2. A escolha de vagas será realizada do dia 01/12/2020 até o dia 15/12/2020 por vídeo chamada obedecendo a homologação final da classificação.

Leia-se:

3.2. A escolha de vagas será realizada do dia 18/01/2021 até o dia 12/02/2021 por agendamento obedecendo a homologação final da classificação.

Prefeitura Municipal de Rodeio, 04 de novembro de 2020.

Paulo Roberto Weiss Prefeito Municipal
image1.png
WWW. TOV.Dr
@ semedrodeio@ yahoo.com.br
0 ficebook.com/prefeituraderodeio

image2.png
SR PREFEITURA DE

#:RODEIO